
ООО УК "Монолит"

Сводный отчет по объекту за 01.03.2022 - 28.08.2023
Набережная, РОССИЯ, 672014, Забайкальский край, Чита г, Набережная, Дом 50

Период
Сумма на 

начало 
месяца

Начисленная 
 льгота Перерасчет Начислено 

пени
Итого 

начислено
Итого 

оплачено

Сумма на 
конец 
месяца

Март 22 0 0 0 0 56,419.53 0 56,419.53
Апрель 22 56,419.53 0 0 0 56,419.53 27,237.71 85,601.35
Май 22 85,601.35 0 0 0 56,419.53 35,413.94 106,606.94
Июнь 22 106,606.94 0 0 35.24 56,454.77 52,910.22 110,151.49
Июль 22 110,151.49 0 0 62.71 61,697.29 50,815.37 121,033.41
Август 22 121,033.41 0 0 0 61,634.58 48,742.22 133,925.77
Сентябрь 22 133,925.77 0 0 0 61,634.58 50,835.12 144,725.23
Октябрь 22 144,725.23 0 0 117.82 61,752.40 55,122.20 151,355.43
Ноябрь 22 151,355.43 0 0 0 61,634.58 49,240.59 163,749.42
Декабрь 22 163,749.42 0 0 0 61,634.58 53,929.08 171,454.92
Январь 23 171,454.92 0 0 147.90 65,372.32 61,738.87 175,088.37
Февраль 23 175,088.37 0 0 0 65,224.42 37,102.97 203,209.82
Март 23 203,209.82 0 0 0 65,224.42 63,824.08 204,610.16
Апрель 23 204,610.16 0 0 0 65,224.42 59,416.18 210,418.40
Май 23 210,418.40 0 0 0 65,224.42 69,913.84 205,728.98
Июнь 23 205,728.98 0 -7,254.84 0 57,969.58 81,560.42 182,138.14
Июль 23 182,138.14 0 0 0 65,224.42 87,169.05 160,193.51
Август 23 160,193.51 0 0 0 0 56,541.45 103,652.06

Итого 0 0 -7,254.84 363.67 1,045,165.37 941,513.31 103,652.06

65,224.42
0

1,052,056.54

Начислено 
по услугам

56,419.53
56,419.53
56,419.53
56,419.53
61,634.58
61,634.58
61,634.58
61,634.58
61,634.58
61,634.58
65,224.42
65,224.42
65,224.42
65,224.42
65,224.42
65,224.42



ООО УК "Монолит"

Сводный отчет по объекту за 01.03.2022 - 28.08.2023
Батарейный, РОССИЯ, 672039, Забайкальский край, Чита г, Батарейный мкр, Дом 11

Период
Сумма на 

начало 
месяца

Начисленная 
 льгота Перерасчет Начислено 

пени
Итого 

начислено
Итого 

оплачено

Сумма на 
конец 
месяца

Март 22 0 0 0 0 0 0 0
Апрель 22 0 0 0 0 264,017.24 79,973.86 184,043.38
Май 22 184,043.38 0 0 0 92,251.08 69,900.16 206,394.30
Июнь 22 206,394.30 0 0 89.78 92,340.86 57,343.12 241,392.04
Июль 22 241,392.04 0 0 162.74 100,462.50 99,828.56 242,025.98
Август 22 242,025.98 0 0 0 100,299.76 79,337.55 262,988.19
Сентябрь 22 262,988.19 0 0 0 98,159.91 70,098.63 291,049.47
Октябрь 22 291,049.47 0 0 330.24 100,630.00 42,819.38 348,860.09
Ноябрь 22 348,860.09 0 0 0 100,299.76 90,228.41 358,931.44
Декабрь 22 358,931.44 0 0 0 100,299.76 138,921.14 320,310.06
Январь 23 320,310.06 0 0 467.43 105,939.34 49,513.99 376,735.41
Февраль 23 376,735.41 0 0 0 105,471.91 108,634.75 373,572.57
Март 23 373,572.57 0 0 0 105,471.91 78,348.03 400,696.45
Апрель 23 400,696.45 0 0 0 105,471.91 112,676.44 393,491.92
Май 23 393,491.92 0 0 0 105,471.91 166,397.16 332,566.67
Июнь 23 332,566.67 0 -17,375.71 0 88,096.20 127,398.38 293,264.49
Июль 23 293,264.49 0 0 0 105,471.91 106,377.64 292,358.76
Август 23 292,358.76 0 0 0 0 102,411.36 189,947.40

Итого 0 0 -17,375.71 1,050.19 1,770,155.96 1,580,208.56 189,947.40

105,471.91
105,471.91
105,471.91
105,471.91

0

1,786,481.48

Начислено 
по услугам

0
264,017.24

92,251.08
92,251.08

100,299.76
100,299.76

98,159.91
100,299.76
100,299.76
100,299.76
105,471.91
105,471.91
105,471.91



ООО УК "Монолит"

Сводный отчет по объекту за 01.03.2022 - 28.08.2023
Байкальская, РОССИЯ, 672014, Забайкальский край, Чита г, Байкальская ул, Дом 14

Период
Сумма на 

начало 
месяца

Начисленная 
 льгота Перерасчет Начислено 

пени
Итого 

начислено
Итого 

оплачено

Сумма на 
конец 
месяца

Март 22 0 0 0 0 0 0 0
Апрель 22 0 0 0 0 90,900.73 3,795.12 87,105.61
Май 22 87,105.61 2,399.35 0 0 88,465.43 39,005.56 136,565.48
Июнь 22 136,565.48 2,399.35 0 24.15 88,489.58 76,778.40 148,276.66
Июль 22 148,276.66 2,604.22 0 46.44 96,309.83 63,169.59 181,416.90
Август 22 181,416.90 2,604.22 0 0 96,263.39 73,132.15 204,548.14
Сентябрь 22 204,548.14 2,604.22 0 0 96,263.39 71,038.61 229,772.92
Октябрь 22 229,772.92 2,604.22 0 141.48 96,404.88 132,003.21 194,174.59
Ноябрь 22 194,174.59 2,604.22 0 0 96,263.40 61,262.99 229,175.00
Декабрь 22 229,175.00 2,604.22 0 0 96,263.40 87,742.50 237,695.90
Январь 23 237,695.90 2,733.36 0 163.76 101,397.70 68,194.78 270,898.82
Февраль 23 270,898.82 2,733.36 0 0 101,233.94 70,401.49 301,731.27
Март 23 301,731.27 2,733.36 0 0 101,233.94 94,719.91 308,245.30
Апрель 23 308,245.30 2,733.36 0 68.38 101,302.32 112,671.18 296,876.44
Май 23 296,876.44 2,733.36 0 0 101,233.94 153,812.22 244,298.16
Июнь 23 244,298.16 3,432.89 -13,352.89 0 86,213.70 111,303.43 219,208.43
Июль 23 219,208.43 3,432.89 0 0 99,533.22 115,266.01 203,475.64
Август 23 203,475.64 0 0 0 0 99,452.92 104,022.72
Итого 0 40,956.60 -13,352.89 444.21 1,537,772.79 1,433,750.07 104,022.72

103,967.30
103,967.30
103,967.30
103,967.30
103,967.30
102,999.48
102,966.11

0

1,591,638.07

Начислено 
по услугам

0
90,900.73
90,864.78
90,864.78
98,867.61
98,867.61
98,867.61
98,867.62
98,867.62
98,867.62



ООО УК "Монолит"

Сводный отчет по объекту за 01.03.2022 - 28.08.2023
Набережная, РОССИЯ, 672014, Забайкальский край, Чита г, Набережная ул, Дом 54

Период
Сумма на 

начало 
месяца

Начисленная 
 льгота Перерасчет Начислено 

пени
Итого 

начислено
Итого 

оплачено

Сумма на 
конец 
месяца

Март 22 0 0 0 0 0 0 0
Апрель 22 0 0 0 0 28,656.40 0 28,656.40
Май 22 28,656.40 0 0 0 28,656.40 13,581.52 43,731.28
Июнь 22 43,731.28 0 0 8.89 28,665.29 17,528.81 54,867.76
Июль 22 54,867.76 0 0 18.53 31,323.75 26,788.27 59,403.24
Август 22 59,403.24 0 0 0 31,305.22 20,050.18 70,658.28
Сентябрь 22 70,658.28 0 0 0 31,305.22 28,119.97 73,843.53
Октябрь 22 73,843.53 0 0 55.26 31,360.48 25,394.74 79,809.27
Ноябрь 22 79,809.27 0 0 0 31,305.22 21,636.39 89,478.10
Декабрь 22 89,478.10 0 0 0 31,305.22 34,111.66 86,671.66
Январь 23 86,671.66 0 0 103.77 33,235.65 22,681.39 97,225.92
Февраль 23 97,225.92 0 0 0 33,131.88 36,100.95 94,256.85
Март 23 94,256.85 0 0 0 33,131.88 23,193.67 104,195.06
Апрель 23 104,195.06 0 0 0 33,131.88 33,106.81 104,220.13
Май 23 104,220.13 0 0 0 33,131.88 37,733.03 99,618.98
Июнь 23 99,618.98 0 -1,260.60 0 31,871.28 38,210.41 93,279.85
Июль 23 93,279.85 0 0 0 33,131.88 72,589.32 53,822.41
Август 23 53,822.41 0 0 0 0 26,725.98 27,096.43

Итого 0 0 -1,260.60 186.45 504,649.53 477,553.10 27,096.43

33,131.88
33,131.88
33,131.88
33,131.88
33,131.88
33,131.88

0

505,723.68

Начислено 
по услугам

0
28,656.40
28,656.40
28,656.40
31,305.22
31,305.22
31,305.22
31,305.22
31,305.22
31,305.22
33,131.88



ООО УК "Монолит"

Сводный отчет по объекту за 01.03.2022 - 28.08.2023
Григория Костина, РОССИЯ, 672014, Забайкальский край, Чита г, Георгия Костина ул, Дом 49

Период
Сумма на 

начало 
месяца

Начисленная 
 льгота Перерасчет Начислено 

пени
Итого 

начислено
Итого 

оплачено

Сумма на 
конец 
месяца

Март 22 0 0 0 0 0 0 0
Апрель 22 0 0 0 0 140,597.62 2,740.02 137,857.60
Май 22 137,857.60 0 0 0 0 43,941.45 93,916.15
Июнь 22 93,916.15 0 0 57.98 57.98 8,236.18 85,737.95
Июль 22 85,737.95 1,482.91 0 77.55 152,188.18 22,597.31 215,328.82
Август 22 215,328.82 1,482.91 0 0 152,110.63 129,976.62 237,462.83
Сентябрь 22 237,462.83 1,482.91 0 0 152,110.63 112,047.75 277,525.71
Октябрь 22 277,525.71 1,482.91 0 111.72 152,222.35 149,279.52 280,468.54
Ноябрь 22 280,468.54 1,482.91 0 0 152,110.63 148,502.04 284,077.13
Декабрь 22 284,077.13 1,482.91 0 0 152,110.63 151,319.58 284,868.18
Январь 23 284,868.18 1,568.64 0 143.94 161,114.67 123,044.65 322,938.20
Февраль 23 322,938.20 1,568.64 0 0 160,970.73 142,156.15 341,752.78
Март 23 341,752.78 1,568.64 0 0 160,970.73 143,601.42 359,122.09
Апрель 23 359,122.09 1,568.64 0 105.41 161,076.14 145,024.21 375,174.02
Май 23 375,174.02 1,568.64 0 0 160,970.73 183,648.49 352,496.26
Июнь 23 352,496.26 1,568.64 -1,706.16 0 159,264.57 206,298.73 305,462.10
Июль 23 305,462.10 1,568.64 -909.46 0 160,061.27 159,144.08 306,379.29
Август 23 306,379.29 0 0 0 0 139,227.25 167,152.04

Итого 0 19,877.94 -2,615.62 496.60 2,177,937.49 2,010,785.45 167,152.04

162,539.37
162,539.37
162,539.37

0

2,199,934.45

Начислено 
по услугам

0
140,597.62

0
0

153,593.54
153,593.54
153,593.54
153,593.54
153,593.54
153,593.54
162,539.37
162,539.37
162,539.37
162,539.37



ООО УК "Монолит"

Сводный отчет по объекту за 01.03.2022 - 28.08.2023
Григория Костина, РОССИЯ, 672014, Забайкальский край, Чита г, Георгия Костина ул, Дом 49а

Период
Сумма на 

начало 
месяца

Начисленная 
 льгота Перерасчет Начислено 

пени
Итого 

начислено
Итого 

оплачено

Сумма на 
конец 
месяца

Март 22 0 0 0 0 0 0 0
Апрель 22 0 0 0 0 114,222.97 2,086.16 112,136.81
Май 22 112,136.81 0 0 0 0 25,932.01 86,204.80
Июнь 22 86,204.80 0 0 53.31 53.31 5,686.59 80,571.52
Июль 22 80,571.52 0 0 70.49 124,353.61 19,498.05 185,427.08
Август 22 185,427.08 0 0 0 124,283.12 77,488.51 232,221.69
Сентябрь 22 232,221.69 0 0 0 124,283.12 83,354.46 273,150.35
Октябрь 22 273,150.35 0 0 146.14 124,429.26 105,841.65 291,737.96
Ноябрь 22 291,737.96 0 0 0 124,283.12 126,454.88 289,566.20
Декабрь 22 289,566.20 0 0 0 124,280.17 111,994.73 301,851.64
Январь 23 301,851.64 0 0 182.93 130,877.01 120,691.15 312,037.50
Февраль 23 312,037.50 0 0 0 130,694.08 116,183.25 326,548.33
Март 23 326,548.33 0 0 0 130,694.08 117,561.53 339,680.88
Апрель 23 339,680.88 0 0 71.11 130,765.19 125,664.03 344,782.04
Май 23 344,782.04 0 0 0 130,694.08 135,389.04 340,087.08
Июнь 23 340,087.08 0 0 0 130,694.08 197,352.76 273,428.40
Июль 23 273,428.40 0 0 0 130,694.08 134,532.73 269,589.75
Август 23 269,589.75 0 0 0 0 110,893.75 158,696.00
Итого 0 0 0 523.98 1,775,301.28 1,616,605.28 158,696.00

130,694.08
130,694.08
130,694.08

0

1,774,777.30

Начислено 
по услугам

0
114,222.97

0
0

124,283.12
124,283.12
124,283.12
124,283.12
124,283.12
124,280.17
130,694.08
130,694.08
130,694.08
130,694.08



ООО УК "Монолит"

Сводный отчет по объекту за 01.03.2022 - 28.08.2023
Крымская, РОССИЯ, 672014, Забайкальский край, Чита г, Крымская ул, Дом 5

Период
Сумма на 

начало 
месяца

Начисленная 
 льгота Перерасчет Начислено 

пени
Итого 

начислено
Итого 

оплачено

Сумма на 
конец 
месяца

Март 22 0 0 0 0 0 0 0
Апрель 22 0 0 0 0 0 0 0
Май 22 0 0 0 0 0 0 0
Июнь 22 0 0 0 0 122,147.01 0 122,147.01
Июль 22 122,147.01 0 0 0 132,904.90 31,062.97 223,988.94
Август 22 223,988.94 0 0 0 132,904.90 76,140.69 280,753.15
Сентябрь 22 280,753.15 0 0 0 132,904.90 80,952.03 332,706.02
Октябрь 22 332,706.02 0 0 167.25 133,072.15 100,875.74 364,902.43
Ноябрь 22 364,902.43 0 0 0 132,904.90 132,119.93 365,687.40
Декабрь 22 365,687.40 0 0 0 133,522.56 139,429.09 359,780.87
Январь 23 359,780.87 0 0 218.01 141,097.24 109,029.94 391,848.17
Февраль 23 391,848.17 0 0 0 140,879.23 124,743.58 407,983.82
Март 23 407,983.82 0 0 0 140,879.23 106,635.58 442,227.47
Апрель 23 442,227.47 0 0 0 140,879.23 109,889.91 473,216.79
Май 23 473,216.79 0 0 250.27 141,129.50 203,934.48 410,411.81
Июнь 23 410,411.81 0 -16,084.67 0 124,794.56 195,387.68 339,818.69
Июль 23 339,818.69 0 0 0 140,879.23 124,379.62 356,318.30
Август 23 356,318.30 0 0 0 0 107,283.14 249,035.16
Итого 0 0 -16,084.67 635.53 1,890,899.54 1,641,864.38 249,035.16

132,904.90
132,904.90
132,904.90
133,522.56
140,879.23
140,879.23
140,879.23
140,879.23
140,879.23
140,879.23
140,879.23

0

1,906,348.68

Начислено 
по услугам

0
0
0

122,147.01
132,904.90
132,904.90



ООО УК "Монолит"

Сводный отчет по объекту за 01.03.2022 - 28.08.2023
Анохина, РОССИЯ, 672039, Забайкальский край, Чита г, Анохина ул, Дом 4

Период
Сумма на 

начало 
месяца

Начисленная 
 льгота Перерасчет Начислено 

пени
Итого 

начислено
Итого 

оплачено

Сумма на 
конец 
месяца

Март 22 0 0 0 0 0 0 0
Апрель 22 0 0 0 0 0 0 0
Май 22 0 0 0 0 0 0 0
Июнь 22 0 0 0 0 0 0 0
Июль 22 0 0 0 0 0 0 0
Август 22 0 0 0 0 0 0 0
Сентябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Октябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Ноябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Декабрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Январь 23 0 0 0 0 0 0 0
Февраль 23 0 0 0 0 0 0 0
Март 23 0 2,501.13 0 0 150,343.60 1,511.64 148,831.96
Апрель 23 148,831.96 2,501.13 0 0 150,343.60 145,914.09 153,261.47
Май 23 153,261.47 2,501.13 0 0 150,343.60 137,556.69 166,048.38
Июнь 23 166,048.38 2,501.13 0 0 150,343.60 145,117.56 171,274.42
Июль 23 171,274.42 2,501.13 -39.12 0 150,304.48 137,387.51 184,191.39
Август 23 184,191.39 0 0 0 0 139,726.26 44,465.13

Итого 0 12,505.65 -39.12 0 751,678.88 707,213.75 44,465.13

0
0
0
0
0
0
0
0
0

152,844.73
152,844.73
152,844.73
152,844.73
152,844.73

0

764,223.65

Начислено 
по услугам

0
0
0



ООО УК "Монолит"

Сводный отчет по объекту за 01.03.2022 - 28.08.2023
Баргузинская, РОССИЯ, 672039, Забайкальский край, Чита г, Баргузинская ул, Дом 17

Период
Сумма на 

начало 
месяца

Начисленная 
 льгота Перерасчет Начислено 

пени
Итого 

начислено
Итого 

оплачено

Сумма на 
конец 
месяца

Март 22 0 0 0 0 0 0 0
Апрель 22 0 0 0 0 0 0 0
Май 22 0 0 0 0 0 0 0
Июнь 22 0 0 0 0 0 0 0
Июль 22 0 0 0 0 0 0 0
Август 22 0 0 0 0 0 0 0
Сентябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Октябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Ноябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Декабрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Январь 23 0 0 0 0 0 0 0
Февраль 23 0 0 0 0 0 0 0
Март 23 0 1,763.60 0 0 87,159.56 2,525.58 84,633.98
Апрель 23 84,633.98 1,763.60 0 0 87,159.56 59,390.14 112,403.40
Май 23 112,403.40 1,763.60 0 0 87,159.56 51,625.64 147,937.32
Июнь 23 147,937.32 1,763.60 0 0 87,159.56 53,610.80 181,486.08
Июль 23 181,486.08 1,763.60 0 0 87,159.56 82,840.75 185,804.89
Август 23 185,804.89 0 0 0 0 90,003.85 95,801.04
Итого 0 8,818.00 0 0 435,797.80 339,996.76 95,801.04

0

444,615.80

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

88,923.16
88,923.16
88,923.16
88,923.16
88,923.16

Начислено 
по услугам



ООО УК "Монолит"

Сводный отчет по объекту за 01.03.2022 - 28.08.2023
Бабушкина, РОССИЯ, 672039, Забайкальский край, Чита г, Бабушкина ул, Дом 5

Период
Сумма на 

начало 
месяца

Начисленная 
 льгота Перерасчет Начислено 

пени
Итого 

начислено
Итого 

оплачено

Сумма на 
конец 
месяца

Март 22 0 0 0 0 0 0 0
Апрель 22 0 0 0 0 0 0 0
Май 22 0 0 0 0 0 0 0
Июнь 22 0 0 0 0 0 0 0
Июль 22 0 0 0 0 0 0 0
Август 22 0 0 0 0 0 0 0
Сентябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Октябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Ноябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Декабрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Январь 23 0 0 0 0 0 0 0
Февраль 23 0 0 0 0 0 0 0
Март 23 0 2,257.64 0 0 94,003.51 3,934.36 90,069.15
Апрель 23 90,069.15 2,257.64 0 0 94,003.51 46,293.43 137,779.23
Май 23 137,779.23 2,257.64 0 0 94,003.51 60,039.54 171,743.20
Июнь 23 171,743.20 2,257.64 0 0 94,003.51 143,647.07 122,099.64
Июль 23 122,099.64 2,257.64 0 0 94,003.51 79,148.89 136,954.26
Август 23 136,954.26 0 0 0 0 92,284.67 44,669.59

Итого 0 11,288.20 0 0 470,017.55 425,347.96 44,669.59

96,261.15
96,261.15
96,261.15

0

481,305.75

Начислено 
по услугам

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

96,261.15
96,261.15



ООО УК "Монолит"

Сводный отчет по объекту за 01.03.2022 - 28.08.2023
Бабушкина, РОССИЯ, 672039, Забайкальский край, Чита г, Бабушкина ул, Дом 3

Период
Сумма на 

начало 
месяца

Начисленная 
 льгота Перерасчет Начислено 

пени
Итого 

начислено
Итого 

оплачено

Сумма на 
конец 
месяца

Март 22 0 0 0 0 0 0 0
Апрель 22 0 0 0 0 0 0 0
Май 22 0 0 0 0 0 0 0
Июнь 22 0 0 0 0 0 0 0
Июль 22 0 0 0 0 0 0 0
Август 22 0 0 0 0 0 0 0
Сентябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Октябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Ноябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Декабрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Январь 23 0 0 0 0 0 0 0
Февраль 23 0 0 0 0 0 0 0
Март 23 0 2,701.45 0 0 67,578.08 1,974.29 65,603.79
Апрель 23 65,603.79 2,701.45 0 0 67,578.08 68,574.22 64,607.65
Май 23 64,607.65 2,701.45 0 0 67,578.08 54,201.54 77,984.19
Июнь 23 77,984.19 2,701.45 0 0 67,578.08 48,778.49 96,783.78
Июль 23 96,783.78 2,701.45 0 0 67,578.08 85,606.89 78,754.97
Август 23 78,754.97 0 0 0 0 55,486.86 23,268.11

Итого 0 13,507.25 0 0 337,890.40 314,622.29 23,268.11

0
70,279.53
70,279.53
70,279.53
70,279.53
70,279.53

0

351,397.65

Начислено 
по услугам

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



ООО УК "Монолит"

Сводный отчет по объекту за 01.03.2022 - 28.08.2023
Бабушкина, РОССИЯ, 672039, Забайкальский край, Чита г, Бабушкина ул, Дом 9

Период
Сумма на 

начало 
месяца

Начисленная 
 льгота Перерасчет Начислено 

пени
Итого 

начислено
Итого 

оплачено

Сумма на 
конец 
месяца

Март 22 0 0 0 0 0 0 0
Апрель 22 0 0 0 0 0 0 0
Май 22 0 0 0 0 0 0 0
Июнь 22 0 0 0 0 0 0 0
Июль 22 0 0 0 0 0 0 0
Август 22 0 0 0 0 0 0 0
Сентябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Октябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Ноябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Декабрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Январь 23 0 0 0 0 0 0 0
Февраль 23 0 0 0 0 0 0 0
Март 23 0 3,571.28 0 0 64,025.55 3,384.58 60,640.97
Апрель 23 60,640.97 3,571.28 0 0 64,025.55 72,116.60 52,549.92
Май 23 52,549.92 3,571.28 0 0 64,025.55 66,353.72 50,221.75
Июнь 23 50,221.75 3,571.28 0 0 64,025.55 52,450.41 61,796.89
Июль 23 61,796.89 3,571.28 0 0 64,025.55 46,538.88 79,283.56
Август 23 79,283.56 0 0 0 0 42,827.25 36,456.31

Итого 0 17,856.40 0 0 320,127.75 283,671.44 36,456.31

0
0
0
0

67,596.83
67,596.83
67,596.83
67,596.83
67,596.83

0

337,984.15

Начислено 
по услугам

0
0
0
0
0
0
0
0



ООО УК "Монолит"

Сводный отчет по объекту за 01.03.2022 - 28.08.2023
Бабушкина, РОССИЯ, 672039, Забайкальский край, Чита г, Бабушкина ул, Дом 11

Период
Сумма на 

начало 
месяца

Начисленная 
 льгота Перерасчет Начислено 

пени
Итого 

начислено
Итого 

оплачено

Сумма на 
конец 
месяца

Март 22 0 0 0 0 0 0 0
Апрель 22 0 0 0 0 0 0 0
Май 22 0 0 0 0 0 0 0
Июнь 22 0 0 0 0 0 0 0
Июль 22 0 0 0 0 0 0 0
Август 22 0 0 0 0 0 0 0
Сентябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Октябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Ноябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Декабрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Январь 23 0 0 0 0 0 0 0
Февраль 23 0 0 0 0 0 0 0
Март 23 0 2,158.75 0 0 65,051.83 6,895.63 58,156.20
Апрель 23 58,156.20 2,158.75 0 0 65,051.83 64,174.35 59,033.68
Май 23 59,033.68 2,158.75 0 0 65,051.83 48,201.75 75,883.76
Июнь 23 75,883.76 2,158.75 0 0 65,051.83 57,842.60 83,092.99
Июль 23 83,092.99 2,158.75 0 0 65,051.83 57,025.53 91,119.29
Август 23 91,119.29 0 0 0 0 50,844.78 40,274.51

Итого 0 10,793.75 0 0 325,259.15 284,984.64 40,274.51

0
0
0
0
0
0
0

67,210.58
67,210.58
67,210.58
67,210.58
67,210.58

0

336,052.90

Начислено 
по услугам

0
0
0
0
0



ООО УК "Монолит"

Сводный отчет по объекту за 01.03.2022 - 28.08.2023
Баргузинская, РОССИЯ, 672039, Забайкальский край, Чита г, Баргузинская ул, Дом 5

Период
Сумма на 

начало 
месяца

Начисленная 
 льгота Перерасчет Начислено 

пени
Итого 

начислено
Итого 

оплачено

Сумма на 
конец 
месяца

Март 22 0 0 0 0 0 0 0
Апрель 22 0 0 0 0 0 0 0
Май 22 0 0 0 0 0 0 0
Июнь 22 0 0 0 0 0 0 0
Июль 22 0 0 0 0 0 0 0
Август 22 0 0 0 0 0 0 0
Сентябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Октябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Ноябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Декабрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Январь 23 0 0 0 0 0 0 0
Февраль 23 0 0 0 0 0 0 0
Март 23 0 1,849.46 0 0 88,396.49 1,264.27 87,132.22
Апрель 23 87,132.22 1,849.46 0 0 88,396.49 75,165.71 100,363.00
Май 23 100,363.00 1,849.46 0 0 88,396.49 73,890.78 114,868.71
Июнь 23 114,868.71 1,849.46 -5,625.13 0 82,771.36 71,114.15 126,525.92
Июль 23 126,525.92 1,849.46 0 0 88,396.49 84,967.40 129,955.01
Август 23 129,955.01 0 0 0 0 85,490.50 44,464.51

Итого 0 9,247.30 -5,625.13 0 436,357.32 391,892.81 44,464.51

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

90,245.95
90,245.95
90,245.95
90,245.95
90,245.95

0

451,229.75

Начислено 
по услугам

0
0



ООО УК "Монолит"

Сводный отчет по объекту за 01.03.2022 - 28.08.2023
Батарейный, РОССИЯ, 672039, Забайкальский край, Чита г, Батарейный мкр, Дом 5

Период
Сумма на 

начало 
месяца

Начисленная 
 льгота Перерасчет Начислено 

пени
Итого 

начислено
Итого 

оплачено

Сумма на 
конец 
месяца

Март 22 0 0 0 0 0 0 0
Апрель 22 0 0 0 0 0 0 0
Май 22 0 0 0 0 0 0 0
Июнь 22 0 0 0 0 0 0 0
Июль 22 0 0 0 0 0 0 0
Август 22 0 0 0 0 0 0 0
Сентябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Октябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Ноябрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Декабрь 22 0 0 0 0 0 0 0
Январь 23 0 0 0 0 0 0 0
Февраль 23 0 0 0 0 0 0 0
Март 23 0 2,646.10 0 0 65,561.01 0 65,561.01
Апрель 23 65,561.01 2,646.10 0 0 65,561.01 49,929.29 81,192.73
Май 23 81,192.73 2,646.10 0 0 65,561.01 38,246.59 108,507.15
Июнь 23 108,507.15 2,646.10 -16,462.00 0 49,099.01 73,358.14 84,248.02
Июль 23 84,248.02 2,646.10 0 0 65,561.01 74,669.22 75,139.81
Август 23 75,139.81 0 0 0 0 54,768.66 20,371.15

Итого 0 13,230.50 -16,462.00 0 311,343.05 290,971.90 20,371.15

68,207.11
0

341,035.55

Начислено 
по услугам

0
0
0
0
